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Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
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Exercicio: 2024
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Garantias Concedidas e Contragarantias Recebidas

Garantias Concedidas
Garantias Concedidas
AOS ESTADOS (I)
Em Operagoes de Crédito Externas
Em Operagdes de Crédito Internas
AOS MUNICIPIOS (1)
Em Operagdes de Crédito Externas
Em Operagdes de Crédito Internas
AS ENTIDADES CONTROLADAS (l11)
Em Operagbes de Crédito Externas
Em Operagdes de Crédito Internas
POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (IV)
TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (V) = (1 + Il + lIl + 1V)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (VI)
(-) Transferéncias Obrigatérias da Unido Relativas as Emendas Individuais (art. 166-A, §1°, da CF) (VII)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE ENDIVIDAMENTO (VIll) =
(VI - Vil

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL AJUSTADA (V/VIIl)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill § 1° do art. 59 da LRF)
Contragarantias Recebidas
Contragarantias Recebidas
DOS ESTADOS (IX)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
DOS MUNICIPIOS (X)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
DAS ENTIDADES CONTROLADAS (XI)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
EM GARANTIAS POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (XII)
TOTAL CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS (XIII) = (IX + X + XI + XII)

Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)

Saldos das Garantias Concedidas e Contragarantias Recebidas
SALDO DO EXERCICIO DE 2024
Até o 2° Quadrimestre

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00
5.017.930.634,09
5.716.905,73

5.012.213.728,36

0,00
1.102.687.020,24
992.418.318,22

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 1° Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00
5.209.649.352,86
5.123.264,38

5.204.526.088,48

0,00
1.144.995.739,47
1.030.496.165,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 3° Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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